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Finantsinspektsioon korraldas USA väärtpaberijärelevalvega ühise
seminari 

8. - 12. aprillini toimus Finantsinspektsioonis USA väärtpaberijärelevalve ekspertide osalusel
seminar, mis keskendus finantsjärelevalve parimatele praktikatele ja meetoditele, muu hulgas
investorite kaitsele ja praktilistele harjutustele. Samuti treeniti end virtuaalvääringu teenustega seotud
turukuritarvituste ja pettuste tuvastamiseks. 
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Andre Nõmm AI riskidest: ei tohi käest anda head juhtimist

Finantsinspektsiooni juhatuse liige Andre Nõmm rääkis Äripäeva „Sisekontrolli Aastakonverents
2024“ avaettekandes tehisintellektiga (AI) seotud riskidest. Nõmme sõnul vajavad AI süsteemidega
seotud riskid kahtlemata inimese poolset juhtimist, kuid nende reguleerimisega ei tohiks liiale minna.
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Nõukogu kinnitas Finantsinspektsiooni aastaaruande

Finantsinspektsiooni nõukogu kinnitas 22. märtsi korralisel koosolekul järelevalve 2023. aasta
aastaaruande ja eelarve ülejäägi kasutamise ning kuulas ära juhatuse ülevaate Finantsinspektsiooni
strateegia täitmisest. 

Finantsinspektsiooni 2023. aasta eelarve ülejääk oli 192 272,70 eurot, mille nõukogu otsustas kanda
Finantsinspektsiooni reservi. 
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Finantsinspektsioon kutsub noori avatud uste päevale

17. aprillil avab Finantsinspektsioon (FI) tööandjana oma uksed noortele. Avatud uste päeva eesmärk
on anda huvilistele ülevaade asutuse karjääri- ja praktikavõimalustest.
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Euroopa Keskpank viis läbi AS LHV Group varade hindamise

Euroopa Keskpank (EKP) viis koostöös Finantsinspektsiooniga AS-is LHV Group läbi hindamise, mis
näitas, et panga varade kvaliteet on hea. Varade kvaliteedi hindamisi tehakse reeglina pankadele,
mis on hiljuti nimetatud olulisteks krediidiasutusteks ja mis kuuluvad EKP otsese järelevalve alla. AS-
ist LHV Group sai oluline pank 2023. aasta 1.jaanuaril. 
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Finantsinspektsiooni nimel saadetakse petukirju

Finantsinspektsiooni juhi Kilvar Kessleri nimel saadetakse inimestele e-posti teel petukirju, mis on
lõpuga @ee-fi.com". Finantsinspektsioon kutsub inimesi üles valvsusele ning soovitab neid kirju mitte
avada.
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